NOTIFICAÇÃO

Henrique Alberto de Moura

Usuário: Henrique Alberto Moura - Matrícula 582-7
                Rua Rui Barbosa, 143 – Pq. das Américas
Prestador: Águas de Porto Esperidião Saneamento e Distribuição
Ltda.
Município: Porto Esperidião/MT
Processo nº 001/2002

 Apresentada a defesa por parte do prestador de serviços nos termos do art. 6º da
Resolução nº 009, de 2021, fica Vossa Senhoria NOTIFICADA para participar de audiência de
conciliação, nos termos do art. 8º, da mesma resolução, na qual participarão esta entidade
reguladora, o usuário denunciante, o titular dos serviços e o prestador, a ser realizada no
próximo dia 22 de março de 2022, com início às 16h, em ambiente virtual, por meio do
seguinte link: https://meet.google.com/pbx-rouc-fpr

São José dos Quatro Marcos/MT, 17 de Março de 2022.

PERICLES SIDENE DA CRUZ

860.707.701-53

AGERR Pantanal

A Sua Senhoria o Senhor
Henrique Alberto de Moura
PORTO ESPIRIDIÃO – MATO GROSSO

NOTIFICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Porto Esperidião/MT

Usuário: Henrique Alberto Moura - Matrícula 582-7
                Rua Rui Barbosa, 143 – Pq. das Américas
Prestador: Águas de Porto Esperidião Saneamento e Distribuição
Ltda.
Município: Porto Esperidião/MT
Processo nº 001/2002

 Apresentada a defesa por parte do prestador de serviços acima referido, nos termos do
art. 6º da Resolução nº 009, de 2021, ficam Vossas Senhorias NOTIFICADAS para
participarem de audiência de conciliação, nos termos do art. 8º, da mesma resolução, na qual
participarão esta entidade reguladora, o usuário denunciante, o titular dos serviços e o
prestador, a ser realizada no próximo dia 22 de março de 2022, com início às 16h, em
ambiente virtual, por meio do seguinte link: https://meet.google.com/pbx-rouc-fpr

São José dos Quatro Marcos/MT, 17 de Março de 2022.

PERICLES SIDENE DA CRUZ

860.707.701-53

AGERR Pantanal

A Sua Senhoria o Senhor
Nilton Roberto Carrocini – Sec. Mun. De Fazenda
PORTO ESPIRIDIÃO – MATO GROSSO

		2022-03-17T15:10:22-0400
	PERICLES SIDENE DA CRUZ:86070770153